Информационное письмо заполняется на бланке организации.
Направить по адресу: support@garveks.ru

Информация от кого с полными реквизитами

Генеральному директору
ООО «ГУТ»

ИНН 7806576184
Бурцеву М.Ю.

Информационное письмо о смене реквизитов

Исх. № ___ от ___ г.

Просим Вас перенести аккаунт указать название организации, ИНН на другое юр.
лицо указать название организации, ИНН с даты: указать дату.

ИНН:
КПП:
ОГРН:
Юридический адрес:
Фактический адрес:
Почтовый адрес:
Банк получателя:
БИК:
Корр. счет:
Расчетный счет:
Телефон:
Email:

Должность руководителя
Название организации

   (ФИО)

МП